
Summe Differenz 1 Differenz 2

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie

1 5676 Zeller,Edeltraud OMSK SW II 101,359 102,490 103,480 104,715 412,044 3,356 0,99

2 5696 Könnecke,Ingeborg MGFOT SW II 104,857 108,416 109,547 110,019 432,839 5,162 1,131

3 65072 Lais,Cornelia MMGC SW II 107,524 108,749 109,686 109,831 435,790 2,307 0,937

4 60359 Zehtner,Emma BSV 86 SW II 106,880 108,740 110,397 112,353 438,370 5,473 1,657

5 31613 Landl,Christa BSV 86 SW II 107,819 110,547 111,049 111,124 440,539 3,305 0,502

6 37656 Radocaj,Sonja OMSK SW II 108,857 110,019 111,850 115,730 446,456 6,873 1,831

7 65620 Mulfinger,Karin MGFOT SW II 110,214 111,082 113,353 400,000 734,649 289,786 2,271

8 46124 Knott,Irene BSV 86 SW II 105,082 105,547 106,353 1000,000 1316,982 894,918 0,806

9 26088 Schamberger,Gerda OMSK SW II 103,190 103,680 1000,000 1000,000 2206,870 896,81 896,32

  

  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 30655 Heublein,Silvia OMSK SW I 99,029 101,715 103,730 103,870 408,344 4,841 2,015

2 28168 Frank,Petra BSV 86 SW I 100,486 102,547 103,382 103,696 410,111 3,21 0,835

3 36625 Trinkl,Bettina OMSK SW I 101,730 102,740 104,857 107,049 416,376 5,319 2,117

4 48289 Weiser,Silvia MGFOT SW I 104,749 105,547 108,524 110,838 429,658 6,089 2,977

5 66568 Maier,Elke MMGC SW I 107,740 109,749 111,353 112,424 441,266 4,684 1,604

6 66272 Numberger,Beatrix MMGC SW I 107,019 107,749 108,214 1000,000 1322,982 892,981 0,465

7 31727 Eilts,Frauke OMSK SW I 102,686 1000,000 1000,000 1000,000 3102,686 897,314 0

8 29768 Wamboldt,Christiane OMSK SW I 103,064 1000,000 1000,000 1000,000 3103,064 896,936 0

9 42045 Marterer-Schleser,Sabine M-FELD SW I 109,740 1000,000 1000,000 1000,000 3109,740 890,26 0

10 66823 Mende,Desirée MGFOT SW I 114,524 1000,000 1000,000 1000,000 3114,524 885,476 0

  

Bezirksrangliste 2016

Bezirk 3 Die niedrigsten 4 Ergebnisse

Seniorinnen AK II

Seniorinnen AK I



  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 35847 Wolf,Stefanie MGFOT D 101,019 102,064 102,524 103,819 409,426 2,8 0,46

2 66500 Becher,Andrea OMSK D 106,082 106,686 107,164 108,524 428,456 2,442 0,478

3 66730 Wiesinger,Nicole MMGC D 109,190 110,880 111,172 112,164 443,406 2,974 0,292

4 36594 Weinzierl,Claudia OMSK D 100,400 100,730 102,164 1000,000 1303,294 899,6 1,434

5 47402 Stemplinger,Michaela BGC90 D 103,524 105,416 110,990 1000,000 1319,930 896,476 5,574

6 35309 Heinel,Marina OMSK D 101,029 102,049 1000,000 1000,000 2203,078 898,971 897,951

  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 37404 Stemplinger,Franziska BGC90 JW 106,214 108,416 110,524 111,490 436,644 5,276 2,108

2 66713 Wiesinger,Jasmin MMGC JW 106,490 108,498 111,190 113,505 439,683 7,015 2,692

3 66088 Saft,Ellen OMSK JW 106,359 111,730 113,490 1000,000 1331,579 893,641 1,76

  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 66089 Saft,Chiana OMSK SCHW 107,490 109,730 1000,000 1000,000 2217,220 892,51 890,27

2 66679 Hohenadler,Annalena B-FEILN SCHW 108,416 1000,000 1000,000 1000,000 3108,416 891,584 0

Jugend weiblich

Schüler weiblich

Damen



Summe Differenz 1 Differenz 2

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie

1 21828 Frank,Andreas BSV 86 SM II 99,049 100,819 101,547 102,363 403,778 3,314 0,728

2 30082 Widmair,Peter B-FEILN SM II 99,547 100,490 101,831 103,019 404,887 3,472 1,341

3 6879 Landl,Helmut BSV 86 SM II 99,486 101,990 102,049 102,124 405,649 2,638 0,059

4 36949 Rösner,Roland OMSK SM II 102,880 103,749 104,353 106,124 417,106 3,244 0,604

5 33974 Stemplinger,Ludwig BGC90 SM II 101,990 105,082 105,524 105,880 418,476 3,89 0,442

6 38243 Pilz,Peter MGFOT SM II 103,019 104,524 104,749 106,990 419,282 3,971 0,225

7 5260 Lais,Peter MMGC SM II 104,019 104,498 105,740 105,749 420,006 1,73 1,242

8 18496 Köhler,Ulrich BSV 86 SM II 104,214 104,353 105,363 106,082 420,012 1,868 1,01

9 3569 Zeller,Gerd OMSK SM II 105,359 105,715 106,240 106,630 423,944 1,271 0,525

10 37920 Radocaj,Darko OMSK SM II 107,850 109,190 110,019 118,397 445,456 10,547 0,829

11 3935 Knott,Helmut BSV 86 SM II 102,880 103,353 107,416 1000,000 1313,649 897,12 4,063

12 5258 Hupfloher,Josef MMGC SM II 104,400 104,740 1000,000 1000,000 2209,140 895,6 895,26

13 36623 Trinkl,Werner OMSK SM II 105,715 106,080 1000,000 1000,000 2211,795 894,285 893,92

14 5675 Voß,Norbert OMSK SM II 104,019 108,990 1000,000 1000,000 2213,009 895,981 891,01

15 38591 Bergmaier,Günter B-FEILN SM II 106,082 107,880 1000,000 1000,000 2213,962 893,918 892,12

16 3938 Nefzger,Rudolf BSV 86 SM II 108,880 109,416 1000,000 1000,000 2218,296 891,12 890,584

17 62270 Zehtner,Rudolf BSV 86 SM II 121,524 141,990 1000,000 1000,000 2263,514 878,476 858,01

18 38076 Mulfinger,Peter MGFOT SM II 116,880 400,000 1000,000 1000,000 2516,880 883,12 600

19 10566 Pscherer,Johann jun. OMSK SM II 95,064 1000,000 1000,000 1000,000 3095,064 904,936 0

20 28333 Stopper,Martin BSV 86 SM II 106,547 1000,000 1000,000 1000,000 3106,547 893,453 0

21 60120 Donath,Jochen MMGC SM II 107,740 1000,000 1000,000 1000,000 3107,740 892,26 0

22 42041 Schleser,Klaus M-FELD SM II 108,240 1000,000 1000,000 1000,000 3108,240 891,76 0

23 33310 Krieger,Gerhard M-FELD SM II 111,990 1000,000 1000,000 1000,000 3111,990 888,01 0

24 61555 Essig,Gerhard MMGC SM II 113,740 1000,000 1000,000 1000,000 3113,740 886,26 0

Bezirksrangliste 2016

Bezirk 3 Die niedrigsten 4 Ergebnisse

Senioren AK II



  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 31842 Friesacher,Gerald BSV 86 SM I 97,019 98,397 98,486 99,880 393,782 2,861 0,089

2 34063 Blöckl,Bernhard M-FELD SM I 100,650 101,240 102,805 102,880 407,575 2,23 1,565

3 66498 Gräf,Thomas MGFOT SM I 100,857 102,490 103,214 105,686 412,247 4,829 0,724

4 40495 Wamboldt,Christian OMSK SM I 100,025 102,382 104,505 105,730 412,642 5,705 2,123

5 48288 Weiser,Franz MGFOT SM I 103,124 103,214 103,490 105,505 415,333 2,381 0,276

6 66026 Kirchhofer,Elmar MGFOT SM I 103,749 104,498 104,524 106,990 419,761 3,241 0,026

7 40638 Fischer,Manfred BSV 86 SM I 105,416 106,214 108,524 109,240 429,394 3,824 2,31

8 66432 Hainzl,Thomas MGFOT SM I 109,353 109,990 111,857 400,000 731,200 290,647 1,867

9 36237 Pitterle,Gerhard B-FEILN SM I 99,749 101,686 103,124 1000,000 1304,559 900,251 1,438

10 66589 Neunzig,Stephan MMGC SM I 107,749 108,214 117,490 1000,000 1333,453 892,251 9,276

11 46141 Müller,Michael B-FEILN SM I 105,019 105,416 1000,000 1000,000 2210,435 894,981 894,584

12 32959 Staska,Thomas MMGC SM I 100,740 1000,000 1000,000 1000,000 3100,740 899,26 0

13 34296 Hägele,Robert B-FEILN SM I 103,082 1000,000 1000,000 1000,000 3103,082 896,918 0

14 99999 Stegmayr,Udo MGFOT SM I 104,190 1000,000 1000,000 1000,000 3104,190 895,81 0

15 66822 Maier,Volker MGFOT SM I 106,190 1000,000 1000,000 1000,000 3106,190 893,81 0

16 38512 Vogel,Thomas MGFOT SM I 108,831 1000,000 1000,000 1000,000 3108,831 891,169 0

17 36810 Kirner,Josef B-FEILN SM I 109,416 1000,000 1000,000 1000,000 3109,416 890,584 0

18 66555 Batschkus,Alexander MMGC SM I 113,880 1000,000 1000,000 1000,000 3113,880 886,12 0

19 46885 Hiepp,Manfred MGFOT SM I 120,547 1000,000 1000,000 1000,000 3120,547 879,453 0

  

Senioren AK I



  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 65945 Reich,Alexander B-FEILN H 99,498 99,730 99,880 100,740 399,848 1,242 0,15

2 66330 Ziegler,Andreas OMSK H 101,214 101,831 102,416 102,857 408,318 1,643 0,585

3 42044 Niedermeir,Andreas M-FELD H 102,490 103,082 103,353 104,400 413,325 1,91 0,271

4 66497 Maierhofer,Anton MGFOT H 102,190 104,353 106,240 106,505 419,288 4,315 1,887

5 66714 Wiesinger,Peter MMGC H 105,838 107,740 109,214 109,498 432,290 3,66 1,474

6 33123 Fingerle,Moritz OMSK H 97,498 100,214 101,624 1000,000 1299,336 902,502 1,41

7 43576 Waldmann,Udo OMSK H 101,164 102,028 103,190 1000,000 1306,382 898,836 1,162

8 37603 Eyrainer,Rolf Martin OMSK H 103,547 104,124 105,686 1000,000 1313,357 896,453 1,562

9 40858 Hohenadler,Markus B-FEILN H 101,749 104,624 1000,000 1000,000 2206,373 898,251 895,376

10 47446 Widmair,Roland B-FEILN H 100,547 1000,000 1000,000 1000,000 3100,547 899,453 0

11 37858 Schleser,Sebastian M-FELD H 100,740 1000,000 1000,000 1000,000 3100,740 899,26 0

12 42046 Niedermeir,Martin M-FELD H 102,240 1000,000 1000,000 1000,000 3102,240 897,76 0

13 35006 Weis,Ralf MMGC H 102,880 1000,000 1000,000 1000,000 3102,880 897,12 0

14 35329 Gesell,Kevin B-FEILN H 103,082 1000,000 1000,000 1000,000 3103,082 896,918 0

15 40499 Zeller,Bernd OMSK H 106,019 1000,000 1000,000 1000,000 3106,019 893,981 0

16 38453 Krieger,Thomas M-FELD H 106,740 1000,000 1000,000 1000,000 3106,740 893,26 0

17 36647 Kronschnabl,Manfred MMGC H 112,740 1000,000 1000,000 1000,000 3112,740 887,26 0

Herren



  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 65850 Neumayer,Niklas BSV 86 JM 103,547 104,082 104,240 109,524 421,393 5,977 0,158

2 38400 Schub,Marc OMSK JM 101,190 101,686 104,082 1000,000 1306,958 898,81 2,396

3 65848 Batschkus,Adrian MMGC JM 102,353 103,416 105,214 1000,000 1310,983 897,647 1,798

4 66082 Schuller,Fabian OMSK JM 110,353 116,692 117,397 1000,000 1344,442 889,647 0,705

5 66678 Angermaier,Florian B-FEILN JM 102,749 103,214 1000,000 1000,000 2205,963 897,251 896,786

6 66081 Schuller,Christoph OMSK JM 113,353 130,397 1000,000 1000,000 2243,750 886,647 869,603

7 66431 Hainzl,Markus MGFOT JM 102,190 400,000 1000,000 1000,000 2502,190 897,81 600

8 66058 Kirchhofer,Alexander MGFOT JM 104,524 1000,000 1000,000 1000,000 3104,524 895,476 0

9 38513 Vogel,Maximilian MGFOT JM 400,000 1000,000 1000,000 1000,000 3400,000 600 0

  

  

Platz PaßNr. Name Verein Kategorie   

1 66470 Schwarz,Tobias OMSK SCHM 102,064 103,686 105,382 106,680 417,812 4,616 1,696

2 66667 Wiesinger,Julian MMGC SCHM 107,164 108,064 108,172 110,190 433,590 3,026 0,108

3 66273 Batschkus,Quirin MMGC SCHM 112,082 121,214 1000,000 1000,000 2233,296 887,918 878,786

4 64901 Kronschnabl,Florian MMGC SCHM 101,740 1000,000 1000,000 1000,000 3101,740 898,26 0

Jugend männlich

Schüler männlich


